
- ----- ---_._---

•"
Přírodovědecká
fakulta
Faculty
of Science

[ihočeská univerzita
v Ceských Budějovicích
University of South Bohemia
in České Budějovice

v , v * ,
POSUDEK SKOLlTELE NA BAKALARSKOU!DIPLOMOVOU PRACI

Autor práce:
Studijní obor:
Katedra/Ústav:
Název práce:

Klára Pilsová
Chemie
Ústav chemie a biochemie
Size exclusion chromatography - analytická metoda pro charakterizaci
rozpuštěných organických látek
doc. Ing. Petr Porcal, Ph.D.
Katedra biologie ekosystémů; Biologické centru AV ČR, Hydrobiologický ústav

školitel práce:
Pracoviště školitele:

Bodový rozsah Body
hodnocení'

(1) FORMÁLNí POŽADAVKY

Formální a grafická úprava práce 0-3
0-3
0-3

Práce s literárními zdroji

Jazyková a stylistická úroveň

Formální požadavky- body celkem

(2) VĚCNÉ POŽADAVKY

splnění cílů práce 0-3
0-3úroveň diskuse - interpretace výsledků, zařazení do kontextu v literatuře

Věcné požadavky - body celkem

(3) VĚCNÉ POŽADAVKY - EXPERIMENTÁLNí PRÁCE

logika postupu při vlastní výzkumné práci 0-3
0-3
0-3

experimentální náročnost práce, samostatnost při práci

Schopnost porozumění výsledkům, jejich interpretace a srozumitelnost výsledků, diskuze a
závěrů

přínos práce pro obor a publikovatelnost výsledků (po případném doplnění) 0-3
Věcné požadavky u experimentálních prací - body celkem

3

3

2

8

3

2

5

3

2

2

3

10

CELKEM BODŮ (MAX/lfSKANÝCH) 27 23

• Nehodící se škrtněte
Bodový rozsah hodnocení: O-nevyhovující, I-vyhovuje, 2-průměrné, 3-excelentní. U teoretických prací hodnoťte
jenom (I) Formální a (2) Věcné požadavky, u experimentálních prací i (3) Věcné požadavky experimentálních prací.



Případné chyby, na které si má dávat student v budoucnu pozor:

Případně další komentář školitele:

Závěr:

Práci
d o por u č u j i I A e d o por l:J Č l:J j i* .

V Českých Budějovicích dne 6.1.2017

...ť~ ...M
podpis


